
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
684350, Камчатский край, Быстринский 
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1, 
тел/факс 21-330 
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP] 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Быстринского 
муниципального района от 15.04.2024 № П-
146 «О признании многоквартирного жилого 
дома, расположенного по адресу: Камчатский 
край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Лесная, 
д. 10б, аварийным и подлежащим сносу, и 
жилых помещений в нем непригодными для 
проживания» 
 

 
Руководствуясь пунктом 6 статьи 33, статьей 34 Устава Быстринского муниципального 

района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации Быстринского муниципального района от 

15.04.2024 № П-146 «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: 
Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Лесная, д. 10б, аварийным и подлежащим 
сносу, и жилых помещений в нем непригодными для проживания» следующее изменение: 

в подпункте 2.2. пункта 2 номер жилого дома «10а» заменить на «10б». 
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального обнародования и подлежит размещению в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Быстринского муниципального 
района. 
 
 
 
Врио главы Быстринского 
муниципального района 

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Прокина 

__________________________________________________________________________________ 
Разослано: дело, КУМИ БР, Отдел по стр-ву и арх-ре, Отдел по ЖКХ и РН, библ. с. Эссо,  с. Анавгай, ГЖИ КК, НО 
«Фонд капитального ремонта МКД Камчатского края», АО «Тепло земли», КГУП «Камчатский водоканал», ОАО 
«ЮЭСК», прокуратура БР, жителям (собственникам) МКЖД №10б по ул. Лесная с. Эссо, оф. сайт БМР 

mailto:admesso@yandex.ru

